

Приобретенные товары в 2022 г.

Контракт № 9 от 04.03.2022г. ИП Широкая Н.В. – смесители для пищеблока

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Смеситель для кухни ZEGOR от стены TZK-A605 (DMX12-A605)	шт	1368,00	3	4 104,00
	ИТОГО:				4 104,00

Контракт № 11 от 10.03.2022г. ИП Христенко В.Л. – мясорубка

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Мясорубка электрическая Kenwood MG510 серебристый (1600 Вт, корпус - металл, лоток - металл, реверс)	шт	22699,50	1	22 699,50
	ИТОГО:				22 699,50

Контракт № 12 от 16.03.2022г. ИП Алехин В.В. – сплит-система

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Сплит – система 9	шт	29 000,00	1	29 000,00
2	Сплит – система 12	шт	40 000,00	2	80 000,00
	ИТОГО:				109 000,00

Контракт № 14 от 23.03.2022г. ИП Христенко В.Л. – хозяйственные товары.

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Средство чистящее Comet, порошок, 475г	шт	82,00	5	410,00
2	Мыло-крем жидкое "Детское" с ромашкой, антибактериальное, с дозатором, 300мл	шт	123,00	5	615,00
3	Мыло жидкое антибактериальное 500мл.	шт	115,00	5	575,00
4	Мыло хозяйственное 72%, 200г.	шт	39,00	5	195,00
5	Средство для мытья детской посуды Ушастый нянь, 500мл	шт	139,00	20	2 780,00
6	Средство дезинфицирующее 1 л, НИКА "Экстра М Профи", концентрат	шт	995,00	1	995,00
7	Мешки для мусора 30л., 20шт.	шт	46,00	5	230,00
8	Туалетная бумага 150м.	шт	19,50	20	390,00
9	Салфетки бумажные 100шт./уп.	шт	22,00	10	220,00

10	Средство для сантехники, 750 мл. Санокс	шт	130,00	5	650,00
11	Мешки для мусора 60л., 20шт.	шт	78,00	5	390,00
12	Салфетки влажные детские 100шт./упак.	шт	125,00	6	750,00
13	Салфетки универсальные вискоза, 70шт., в рулоне	шт	214,00	8	1 712,00
14	Салфетки для уборки (вискоза), 3 шт./уп.	шт	42,00	5	210,00
15	Салфетки для уборки, 3шт., микрофибра, 30*30см	шт	159,00	4	636,00
16	Стиральный порошок для машинной и ручной стирки Ушастый нянь 6кг.	шт	1 240,00	1	1 240,00
17	Средство для мытья полов OfficeClean, 1л	шт	145,00	2	290,00
18	Дезинфицирующее моющее средство Ника "Экстра М", канистра, 5л	шт	2 750,00	1	2 750,00
19	Дезинфицирующее средство Абактерил-Хлор №300, 300 таб.	шт	1 280,00	1	1 280,00
20	Универсальное чистящее средство Доместос, 1 л	шт	169,00	4	676,00
	ИТОГО:				16 994,00

Контракт № 16 от 01.04.2022г. ИП Христенко В.Л. - бумага

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Бумага форматная А4, 80г/м2, 500л	шт	590,00	10	5900,00
	ИТОГО:				5 900,00

Контракт № 20 от 11.04.2022г. ИП Широкая Н.В. – хозяйственные товары

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Престиж Эмаль ПФ-266 ж - коричневая 1,9 кг	шт	410,00	25	10 250,00
2	Валик-мини ДЕРЖИ мастер полиакрил малярный в сборе 15*20мм	шт	120,00	3	360,00
	ИТОГО:				10 610,00

Контракт № 21 от 11.05.2022г. ООО «Юг-Игрушка» – игры и игрушки

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Деревянный конструктор по сказкам	шт	790,00	4	3160,00
2	Пазлы крупные (деревянные)	шт	636,00	3	1908,00
3	Макси пазлы для самых маленьких	шт	245,00	3	735,00

4	Пирамидка деревянная с геометрическими фигурами	шт	450,00	2	900,00
5	Дидактические игры с вкладышами	шт	250,00	5	1250,00
6	Игрушка- шнуровка	шт	430,00	3	1290,00
7	Сюжетно- ролевая игра "Парикмахер"	шт	1524,00	1	1524,00
8	Сюжетно- ролевая игра "Строитель"	шт	2149,00	1	2149,00
9	Сюжетно- ролевая игра "Больница"	шт	1726,00	1	1726,00
	ИТОГО:				14 642,00

Контракт № 22 от 15.06.2022г. ООО «Система» – канцелярские товары

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Цветная бумага Attomex, офсетная А4, 16листов	шт	40,00	10	400,00
2	Цветная бумага, А4, мелованная (глянцевая), 20 листов 10 цветов, в папке, ОСТРОВ СОКРОВИЩ, 210х297 мм	шт	44,00	10	440,00
3	Папка для акварели А4, 20 л., 200 г/м2, бумага ГОЗНАК, среднее зерно, "Рыбачка"	шт	185,00	6	1110,00
4	Альбом для рисования ЛУЧ "Школа творчества" А4, 40 л., 210х297 мм, скоба, "Море"	шт	75,00	6	450,00
5	Папка для акварели БОЛЬШОГО ФОРМАТА А3, 10 л., 200 г/м2, ЛУЧ "Школа творчества", бумага ГОЗНАК	шт	140,00	4	560,00
6	Гуашь BRAUBERG "АКАДЕМИЯ КЛАССИЧЕСКАЯ", 12 цветов по 20 мл	шт	220,00	10	2200,00
7	Клей ПВА с дозатором, 45 г	шт	25,00	4	100,00
8	Клей-карандаш УСИЛЕННЫЙ STAFF Profit, 21 г, PVP-основа	шт	70,00	10	700,00
9	Карандаши цветные пластиковые BRAUBERG PREMIUM, 12 цветов, трехгранные, грифель мягкий 3 мм.	шт	104,00	4	416,00
10	Пластелин ГАММА "Юный художник NEW", 12 цветов, 168 г, со стеклом	шт	90,00	10	900,00
11	Набор цветного картона и бумаги А4 немелованные, 16 + 10 цветов склейка HATBER VK, 195х275 мм, Щенки	шт	89,00	10	890,00
12	Картон цветной А4 ГОФРИРОВАННЫЙ, 5 листов 5 цветов, 300 г/м2, С БЛЕСТКАМИ, ОСТРОВ СОКРОВИЩ	шт	165,00	8	1320,00
13	Цветная бумага А4 БАРХАТНАЯ, 10 листов 10 цветов, 110 г/м2, ЮНЛАНДИЯ, "ЦЫПА"	шт	140,00	4	560,00
14	Краски акварельные BRAUBERG "KIDS", медовые, 20 цветов, квадратные кюветы, пластиковый пенал	шт	110,00	10	1100,00
15	Папки-файлы перфорированные А4+ BRAUBERG, КОМПЛЕКТ 50 шт., гладкие, ПЛОТНЫЕ, 60 мкм	шт	190,00	2	380,00
	ИТОГО:				11 526,00

Контракт № 29 от 22.07.2022г. ООО «АЛДИМ – ПЛЮС» – хозяйственные товары.

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол- во	Сумма
1	Средство чистящее	шт	81,90	4	327,60
2	Мыло-крем жидкое	шт	122,90	4	491,60
3	Мыло антисептическое	шт	114,90	4	459,60
4	Мыло хозяйственное	шт	38,90	3	116,70
5	Мыло туалетное детское	шт	16,49	5	82,45
6	Дезинфицирующее средство	шт	149,90	4	599,60
7	Мешки для мусора 30л	шт	48,90	6	293,40
8	Туалетная бумага	шт	17,90	50	895,00
9	Салфетки бумажные обычные	шт	16,90	20	398,00
10	Моющее средство для окон	шт	69,90	2	139,80
11	Мешки для мусора 60л	шт	54,90	6	329,40
12	Салфетки влажные	шт	124,90	6	749,40
13	Салфетки универсальные в рулоне	шт	114,90	8	919,20
14	Салфетки для уборки	шт	31,90	4	127,60
15	Салфетки для уборки, квадратное тиснение	шт	119,90	4	479,60
16	Стиральный порошок детский	шт	749,90	1	749,90
17	Средство для сантехники	шт	109,90	4	439,60
18	Дезинфицирующее моющее средство Ника "Экстра М Профи"	шт	1549,90	1	1549,90
19	Совок + щетка	шт	424,90	5	2124,50
20	Ведро оцинкованное 9 литров	шт	214,90	4	859,60
	ИТОГО:				12 132,45

Контракт № 30 от 25.07.2022г. ООО «Юг-Игрушка» – уличное игровое оборудование

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Туннель -Счастливый поезд	шт	44000,00	1	44000,00
2	Столик Сити 1600*500*750	шт	10000,00	1	7000,00
3	Стол- пикник для 4 детей	шт	7000,00	1	10000,00
	ИТОГО:				61 000,00

Контракт № 0818300021922000077 от 26.08.2022г. ИП Шарипкулова Ю.В. - бумага

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Бумага для офисной техники белая	шт	295,52	9	2659,68
2	Бумага для офисной техники белая	шт	295,55	1	295,55
	ИТОГО:				2 955,23